
02/10/22, 22:47 https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29910/Gara706.htm

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29910/Gara706.htm 1/1

V MIGLIO DELLA BRISAOLA - 9ª PROVA CLUB DEL MIGLIO
CHIAVENNA 1 OTTOBRE 2022
Organizzazione: G.P. VALCHIAVENNA - CHIAVENNA

400 metri Esordienti F 10 - RISULTATI 01/10 - 18:55

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 01 Ottobre 2022 Ora Inizio: 15:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 294 HAMZA Nabilia 2011 EF10 MI588 ATL. GISA 1:16.36

2 297 BATTAGLIA Anna 2011 EF10 SO391 G.S. CHIURO 1:16.52

3 314 ROSSINI Veronica 2012 EF10 CO942 AG MEDIA SPORT ASD 1:22.74

4 307 BIANCHI Clotilde 2012 EF10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:23.10

5 503 CHIAROT Adele 2011 EF10 SO391 G.S. CHIURO 1:23.46

6 306 BERTAZZINI Giulia 2011 EF10 SO255 POL. ALBOSAGGIA 1:25.96

7 504 DI LUCA Caterina 2012 EF10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:28.44

8 308 PEDRAGLIO Alice 2012 EF10 CO942 AG MEDIA SPORT ASD 1:33.96

9 305 MASI Giada 2012 EF10 MI588 ATL. GISA 1:44.62

  313 BONDINI Beatrice 2011 EF10 SO255 POL. ALBOSAGGIA DNS

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 01 Ottobre 2022 Ora Inizio: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 502 LOREFICE Noemi 2012 EF10 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 1:14.86

2 311 DELLA CRISTINA Vanessa 2011 EF10 SO391 G.S. CHIURO 1:18.68

3 312 MANNI Giorgia 2011 EF10 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 1:18.82

4 298 FIORELLI Giulia 2012 EF10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1:23.14

5 310 RUFFONI Viola 2012 EF10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1:23.54

6 309 BELLERO Francesca 2011 EF10 SO255 POL. ALBOSAGGIA 1:24.34

7 500 KHATTAB Aya 2012 EF10 SO255 POL. ALBOSAGGIA 1:26.38

8 296 MARIANI Lucilla 2012 EF10 MI588 ATL. GISA 1:26.40

9 299 FOGNINI Arianna 2011 EF10 SO346 G.P. TALAMONA 1:27.08

10 295 FIORELLI Sonia 2012 EF10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1:35.34

11 501 GEROSA Emma 2012 EF10 SO255 POL. ALBOSAGGIA 1:38.40

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 502 LOREFICE Noemi 2012 EF10 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 1:14.86

2 294 HAMZA Nabilia 2011 EF10 MI588 ATL. GISA 1:16.36

3 297 BATTAGLIA Anna 2011 EF10 SO391 G.S. CHIURO 1:16.52

4 311 DELLA CRISTINA Vanessa 2011 EF10 SO391 G.S. CHIURO 1:18.68

5 312 MANNI Giorgia 2011 EF10 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 1:18.82

6 314 ROSSINI Veronica 2012 EF10 CO942 AG MEDIA SPORT ASD 1:22.74

7 307 BIANCHI Clotilde 2012 EF10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:23.10

8 298 FIORELLI Giulia 2012 EF10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1:23.14

9 503 CHIAROT Adele 2011 EF10 SO391 G.S. CHIURO 1:23.46

10 310 RUFFONI Viola 2012 EF10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1:23.54

11 309 BELLERO Francesca 2011 EF10 SO255 POL. ALBOSAGGIA 1:24.34

12 306 BERTAZZINI Giulia 2011 EF10 SO255 POL. ALBOSAGGIA 1:25.96

13 500 KHATTAB Aya 2012 EF10 SO255 POL. ALBOSAGGIA 1:26.38

14 296 MARIANI Lucilla 2012 EF10 MI588 ATL. GISA 1:26.40

15 299 FOGNINI Arianna 2011 EF10 SO346 G.P. TALAMONA 1:27.08

16 504 DI LUCA Caterina 2012 EF10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:28.44

17 308 PEDRAGLIO Alice 2012 EF10 CO942 AG MEDIA SPORT ASD 1:33.96

18 295 FIORELLI Sonia 2012 EF10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1:35.34

19 501 GEROSA Emma 2012 EF10 SO255 POL. ALBOSAGGIA 1:38.40

20 305 MASI Giada 2012 EF10 MI588 ATL. GISA 1:44.62

  313 BONDINI Beatrice 2011 EF10 SO255 POL. ALBOSAGGIA DNS
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V MIGLIO DELLA BRISAOLA - 9ª PROVA CLUB DEL MIGLIO
CHIAVENNA 1 OTTOBRE 2022
Organizzazione: G.P. VALCHIAVENNA - CHIAVENNA

400 metri Esordienti M 10 - RISULTATI 01/10 - 18:55

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 01 Ottobre 2022 Ora Inizio: 15:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 670 CIPRIANI Stefano 2012 EM10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:14.90

2 684 AMBROSI Samuele 2012 EM10 MI588 ATL. GISA 1:20.90

3 685 BALBIANI Matteo 2012 EM10 CO942 AG MEDIA SPORT ASD 1:20.92

4 681 BONGIANNI Daniele 2012 EM10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:22.66

5 683 SCARAMELLINI Francesco 2011 EM10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:26.92

6 676 PRUNEDDU Alessio 2011 EM10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:27.78

7 677 RIGOGLIOSO Massimiliano 2011 EM10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:29.64

8 672 PIGANZOLI Gabriele 2012 EM10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1:32.12

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 01 Ottobre 2022 Ora Inizio: 15:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 674 VAVASSORI Nicolo' 2011 EM10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:12.88

2 680 MOIOLA Leonardo 2011 EM10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1:13.44

3 679 SUTTI Federico 2011 EM10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1:15.04

4 678 GAJON Giovanni 2011 EM10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:22.66

5 675 PEDRINI Eric 2012 EM10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:27.48

6 671 MARANESI Samuele 2012 EM10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:31.38

7 686 SORCE Ignazio Christian 2012 EM10 SO255 POL. ALBOSAGGIA 1:36.36

  300 AMBROSETTI Fabio 2012 EM10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI DNS

  673 SPINETTI Simone 2012 EM10 SO346 G.P. TALAMONA DNS

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 674 VAVASSORI Nicolo' 2011 EM10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:12.88

2 680 MOIOLA Leonardo 2011 EM10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1:13.44

3 670 CIPRIANI Stefano 2012 EM10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:14.90

4 679 SUTTI Federico 2011 EM10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1:15.04

5 684 AMBROSI Samuele 2012 EM10 MI588 ATL. GISA 1:20.90

6 685 BALBIANI Matteo 2012 EM10 CO942 AG MEDIA SPORT ASD 1:20.92

7 681 BONGIANNI Daniele 2012 EM10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:22.66

7 678 GAJON Giovanni 2011 EM10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:22.66

9 683 SCARAMELLINI Francesco 2011 EM10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:26.92

10 675 PEDRINI Eric 2012 EM10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:27.48

11 676 PRUNEDDU Alessio 2011 EM10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:27.78

12 677 RIGOGLIOSO Massimiliano 2011 EM10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:29.64

13 671 MARANESI Samuele 2012 EM10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:31.38

14 672 PIGANZOLI Gabriele 2012 EM10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1:32.12

15 686 SORCE Ignazio Christian 2012 EM10 SO255 POL. ALBOSAGGIA 1:36.36

  300 AMBROSETTI Fabio 2012 EM10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI DNS

  673 SPINETTI Simone 2012 EM10 SO346 G.P. TALAMONA DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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V MIGLIO DELLA BRISAOLA - 9ª PROVA CLUB DEL MIGLIO
CHIAVENNA 1 OTTOBRE 2022
Organizzazione: G.P. VALCHIAVENNA - CHIAVENNA

1000 metri Ragazze - RISULTATI 01/10 - 18:55

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 01 Ottobre 2022 Ora Inizio: 15:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 361 PAGGI Matilde 2009 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:12.72

2 367 VARISTO Matilde 2009 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 3:15.68

3 372 VAVASSORI Caterina 2010 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:33.10

4 358 SUTTI Giulia 2010 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3:40.60

5 359 BOUNOU Salma 2010 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 3:46.64

6 370 PATANE' Giorgia 2010 RF MI588 ATL. GISA 3:48.92

7 356 LAZZARINETTI Nina 2010 RF MI588 ATL. GISA 3:53.60

8 362 BOLZONARO Benedetta 2010 RF CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 3:55.62

9 363 VIVIANI Elisa 2010 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 3:57.86

10 371 CASELLATO Silvia 2009 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:57.88

11 357 NECCHI Argentina 2010 RF CO942 AG MEDIA SPORT ASD 3:58.68

12 369 PONCIA Ilaria 2010 RF CO942 AG MEDIA SPORT ASD 3:59.00

13 365 ROSSINI Federica 2010 RF CO942 AG MEDIA SPORT ASD 4:01.64

14 368 BELLOSI Celeste 2010 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:12.04

15 360 CERRA Laura 2010 RF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 4:26.38

  366 BROGGINI Elisa 2009 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA DNS

  364 BROGGINI Michela 2009 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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V MIGLIO DELLA BRISAOLA - 9ª PROVA CLUB DEL MIGLIO
CHIAVENNA 1 OTTOBRE 2022
Organizzazione: G.P. VALCHIAVENNA - CHIAVENNA

1000 metri Ragazzi - RISULTATI 01/10 - 18:55

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 01 Ottobre 2022 Ora Inizio: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 387 CORRADINI Edoardo 2009 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 3:07.02

2 383 PELLEGRINO Daniel 2009 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 3:08.26

3 373 VAVASSORI Alex 2009 RM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:11.50

4 384 POZZI Giacomo 2010 RM SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 3:17.86

5 377 DELLE COSTE Thomas 2010 RM SO391 G.S. CHIURO 3:20.94

6 379 PICCENI Alessandro 2009 RM SO400 A.S. LANZADA 3:30.28

7 385 LEUSCIATTI Leonardo 2010 RM SO391 G.S. CHIURO 3:30.64

8 386 BELLOSI Gioele 2009 RM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:34.84

9 376 PEGORARI Gabriele 2010 RM SO400 A.S. LANZADA 3:35.20

10 380 BATTAGLIA Lorenzo 2009 RM SO391 G.S. CHIURO 3:35.22

11 382 CARUGO Francesco 2009 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 3:36.24

12 381 PRICCA Alberto Angelo 2009 RM MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 3:37.74

13 374 PELLIZZARI Erik 2009 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3:37.80

14 375 POMONI Teodoro 2009 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3:39.10

15 378 CODA FANETTI Tomaso 2010 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 3:55.08

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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V MIGLIO DELLA BRISAOLA - 9ª PROVA CLUB DEL MIGLIO
CHIAVENNA 1 OTTOBRE 2022
Organizzazione: G.P. VALCHIAVENNA - CHIAVENNA

1000 metri Cadette - RISULTATI 01/10 - 18:55

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 01 Ottobre 2022 Ora Inizio: 16:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 395 SPINI Tabatha 2008 CF SO346 G.P. TALAMONA 3:13.74

2 388 TARCA Elisa 2007 CF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 3:16.00

3 399 GINI Noemi 2007 CF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:19.28

4 389 CONTEDINI Rossella 2007 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 3:33.14

5 208 FELOI Giada 2007 CF CO804 ATLETICA ALTO LARIO 3:33.42

6 390 BULANTI Ilaria 2008 CF SO255 POL. ALBOSAGGIA 3:37.72

7 396 DEL BONDIO Alice 2008 CF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:39.52

8 391 ROSSINI Giada 2007 CF CO942 AG MEDIA SPORT ASD 3:52.34

9 393 TAGLIABUE Chiara 2008 CF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3:53.44

10 398 LUZZI Alessia 2008 CF SO346 G.P. TALAMONA 3:56.60

11 392 TARCA Sofia 2007 CF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 3:57.42

12 394 BORDONI Gioia 2008 CF SO255 POL. ALBOSAGGIA 3:59.66

13 400 GAMBETTA Giada 2007 CF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 4:12.66

  397 DECENSI Sara 2008 CF SO255 POL. ALBOSAGGIA DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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V MIGLIO DELLA BRISAOLA - 9ª PROVA CLUB DEL MIGLIO
CHIAVENNA 1 OTTOBRE 2022
Organizzazione: G.P. VALCHIAVENNA - CHIAVENNA

1000 metri Cadetti - RISULTATI 01/10 - 18:55

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 01 Ottobre 2022 Ora Inizio: 16:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 106 BERTAZZINI Filippo 2008 CM SO255 POL. ALBOSAGGIA 3:00.60

2 109 PELIZZATTI Andrea 2007 CM SO255 POL. ALBOSAGGIA 3:02.40

3 107 MILIANTI Lorenzo 2007 CM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 3:02.46

4 102 SUTTI Mattia 2008 CM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3:03.06

5 101 PANIZZA Samuele 2008 CM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:04.38

6 104 GIANNONI Filippo 2007 CM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3:09.70

7 105 DAL FARRA Simone 2007 CM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 3:17.02

8 110 MACEDONIO Francesco 2007 CM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3:27.52

  103 SPINETTI Francesco 2008 CM SO346 G.P. TALAMONA DNS

  108 NANA Daniel Lanfranco 2007 CM SO400 A.S. LANZADA DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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V MIGLIO DELLA BRISAOLA - 9ª PROVA CLUB DEL MIGLIO
CHIAVENNA 1 OTTOBRE 2022
Organizzazione: G.P. VALCHIAVENNA - CHIAVENNA

1 Miglio DONNE - RISULTATI 01/10 - 18:55

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 01 Ottobre 2022 Ora Inizio: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 300 CASSOLA Barbara 1973 SF45 VA129 POL. OLONIA 6:19.06

2 221 SUTTI Cristina 1978 SF40 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 6:20.44

3 313 IPRA Ramona 1984 SF35 SO346 G.P. TALAMONA 6:31.36

4 312 DUCA Francesca 1971 SF50 SO346 G.P. TALAMONA 6:36.34

5 212 TAGLIASACCHI Fleana Sav 1976 SF45 CO942 AG MEDIA SPORT ASD 6:43.64

6 58 BARONE Francesca 1958 SF60 VA982 A.S.D. FREE RUNNERS TEAM 6:46.08

7 8 LORUSSO Maria Pia 1968 SF50 MI308 ATHLETIC TEAM 6:49.40

8 308 DE AGOSTINI Sonia 1967 SF55 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 6:53.84

9 83 GIANNETTO Tiziana 1984 SF35 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:54.88

10 304 FUSCO Rita 1967 SF55 MI552 G.S. MONTESTELLA 8:01.16

11 311 TAEGGI Anna Maria 1955 SF65 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 8:22.10

12 208 FRANCESCHETTI Federica 1976 SF45 MI552 G.S. MONTESTELLA 8:31.36

13 203 PIFFARI Silvia 1977 SF45 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 8:40.98

14 29 BELLONI Giancarla 1961 SF60 BG726 ROMANO RUNNING 11:12.02

  66 BERETTA Alessandra 1966 SF55 MI308 ATHLETIC TEAM DNS

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 01 Ottobre 2022 Ora Inizio: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 204 SIDENIUS Sofia 2006 AF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 5:13.32

2 215 ROVEDATTI Elisa 2005 AF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 5:18.78

3 9 BOMBELLI Licia 1996 SF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 5:39.78

4 303 BALLABIO Cristina 1988 SF MI645 RUNNERS DESIO 5:41.28

5 213 ZUGNONI Cinzia 1970 SF50 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 5:41.84

6 301 PEVERELLI Elisa 2005 AF CO942 AG MEDIA SPORT ASD 5:43.98

7 205 CIVIELLO Moira 1978 SF40 CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 5:44.64

8 201 DELLA PEDRINA Sveva 2003 JF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 5:51.72

9 214 SUCCETTI Alessandra 2001 PF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 5:51.74

10 223 ARNABOLDI Sara 2006 AF CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 6:07.64

11 100 CAGLIANI Liliana 1964 SF55 MI308 ATHLETIC TEAM 6:27.76

12 309 CARGANICO Serena 1977 SF45 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 7:18.76

  316 CUCCHI Cinzia 1980 SF40 SO679 ASD CASTELRAIDER DNS

  209 BERTOLINA Melissa 2006 AF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA DNS

  219 DONATO Nicole 2004 JF SO219 G.P. VALCHIAVENNA DNS

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 204 SIDENIUS Sofia 2006 AF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 5:13.32

2 215 ROVEDATTI Elisa 2005 AF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 5:18.78

3 9 BOMBELLI Licia 1996 SF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 5:39.78

4 303 BALLABIO Cristina 1988 SF MI645 RUNNERS DESIO 5:41.28

5 213 ZUGNONI Cinzia 1970 SF50 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 5:41.84

6 301 PEVERELLI Elisa 2005 AF CO942 AG MEDIA SPORT ASD 5:43.98

7 205 CIVIELLO Moira 1978 SF40 CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 5:44.64

8 201 DELLA PEDRINA Sveva 2003 JF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 5:51.72

9 214 SUCCETTI Alessandra 2001 PF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 5:51.74

10 223 ARNABOLDI Sara 2006 AF CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 6:07.64

11 300 CASSOLA Barbara 1973 SF45 VA129 POL. OLONIA 6:19.06

12 221 SUTTI Cristina 1978 SF40 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 6:20.44

13 100 CAGLIANI Liliana 1964 SF55 MI308 ATHLETIC TEAM 6:27.76

14 313 IPRA Ramona 1984 SF35 SO346 G.P. TALAMONA 6:31.36

15 312 DUCA Francesca 1971 SF50 SO346 G.P. TALAMONA 6:36.34

16 212 TAGLIASACCHI Fleana Sav 1976 SF45 CO942 AG MEDIA SPORT ASD 6:43.64

17 58 BARONE Francesca 1958 SF60 VA982 A.S.D. FREE RUNNERS TEAM 6:46.08

18 8 LORUSSO Maria Pia 1968 SF50 MI308 ATHLETIC TEAM 6:49.40

19 308 DE AGOSTINI Sonia 1967 SF55 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 6:53.84

20 83 GIANNETTO Tiziana 1984 SF35 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:54.88

21 309 CARGANICO Serena 1977 SF45 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 7:18.76

22 304 FUSCO Rita 1967 SF55 MI552 G.S. MONTESTELLA 8:01.16

23 311 TAEGGI Anna Maria 1955 SF65 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 8:22.10

24 208 FRANCESCHETTI Federica 1976 SF45 MI552 G.S. MONTESTELLA 8:31.36

25 203 PIFFARI Silvia 1977 SF45 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 8:40.98

26 29 BELLONI Giancarla 1961 SF60 BG726 ROMANO RUNNING 11:12.02
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  66 BERETTA Alessandra 1966 SF55 MI308 ATHLETIC TEAM DNS

  209 BERTOLINA Melissa 2006 AF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA DNS

  219 DONATO Nicole 2004 JF SO219 G.P. VALCHIAVENNA DNS

  316 CUCCHI Cinzia 1980 SF40 SO679 ASD CASTELRAIDER DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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V MIGLIO DELLA BRISAOLA - 9ª PROVA CLUB DEL MIGLIO
CHIAVENNA 1 OTTOBRE 2022
Organizzazione: G.P. VALCHIAVENNA - CHIAVENNA

1 Miglio UOMINI - RISULTATI 01/10 - 21:14

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 01 Ottobre 2022 Ora Inizio: 16:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 LOLLINI Rodolfo 1957 SM65 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:49.76

2 62 DEL PRETE Fabio Antonio 1962 SM60 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:51.46

3 246 SCARUFFI Paolo 1960 SM60 PC385 ASD PLACENTIA 6:57.78

4 48 RENCUROSI Rodolfo 1948 SM70 MI419 ATL. VIGNATE 7:10.02

5 249 LARATTA Leonardo 1953 SM65 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:41.82

6 265 FELLA Antonio 1962 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:42.08

7 3 CAPUZZO Enzo 1943 SM75 PV358 G.P. AVIS PAVIA 7:56.92

8 4 CERATO Gianni 1969 SM50 MI308 ATHLETIC TEAM 8:24.38

9 88 CANNILLO Renato Massimo 1959 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 8:55.40

10 226 TREMOLANTI Sergio 1956 SM65 MI552 G.S. MONTESTELLA 9:14.54

11 43 TASSELLO Girolamo 1943 SM75 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 9:22.84

12 77 BRAMBILLA Augusto Mario 1945 SM75 MI308 ATHLETIC TEAM 10:34.12

13 37 IACOBONI Oscar 1937 SM85 MI352 EUROATLETICA 2002 11:54.30

  90 RENZI Quirino 1963 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM DNS

  99 BACILIERI Luciano 1952 SM70 MI308 ATHLETIC TEAM DNS

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 01 Ottobre 2022 Ora Inizio: 17:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 241 SUTTI Emanuele 1977 SM45 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 6:03.32

2 255 QUEQUESANA MAMANI Eddy 1976 SM45 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:06.32

3 60 ZUCCA Paolo 1960 SM60 AL028 ACQUIRUNNERS 6:07.44

4 33 NICOLO Franco 1972 SM50 PV599 ATL. PAVESE 6:13.18

5 72 SANGALLI Massimiliano 1972 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:15.30

6 46 MARIONI Matteo 1975 SM45 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 6:32.74

7 27 D'ANGELO Salvatore 1954 SM65 MI308 ATHLETIC TEAM 6:35.46

7 21 PORRITIELLO Luigi 1985 SM35 MI308 ATHLETIC TEAM 6:35.46

9 64 DE GIACOMO Giovanni 1964 SM55 MI695 VERDE PISELLO GROUP MILANO 6:37.56

10 247 TAGLIABUE Marco 1973 SM45 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 6:40.26

11 232 DI LELLO Alfredo 1962 SM60 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:40.46

12 2 MATTEUCCI Roberto 1964 SM55 MI934 POL. UNICREDIT 7:04.38

13 239 LEONI Carlo 1959 SM60 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 7:20.66

  25 PIPITONE Antonino 1966 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM DNS

  260 FERRARO Roberto 1969 SM50 MI552 G.S. MONTESTELLA DNS

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 01 Ottobre 2022 Ora Inizio: 17:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 240 BARONA Alberto 1976 SM45 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 5:33.28

2 251 BARRI Corrado 1985 SM35 SO346 G.P. TALAMONA 5:35.98

3 11 PATERLINI Andrea 1987 SM35 MI819 ALZAIA NAVIGLIO RUNNERS 5:45.90

4 50 FERRARIO Luca 1974 SM45 AL031 BIO CORRENDO AVIS 5:46.40

5 73 TERRANEO Claudio 1973 SM45 MI308 ATHLETIC TEAM 5:47.20

6 272 VIGANO' Gianluigi 1963 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:49.00

7 78 TOTIS Giuliano 1978 SM40 BG928 PODISTI DUE CASTELLI ASD 5:50.36

8 61 BOMBELLI Nini Santo naz 1961 SM60 MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 5:52.56

9 236 BIANCHI Marco 1976 SM45 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 5:54.16

10 15 MANZINI Emilio 1966 SM55 PC385 ASD PLACENTIA 5:54.40

11 24 GASPARETTO Decio 1979 SM40 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 5:55.50

12 19 GUASTAMACCHIA Giuseppe 1958 SM60 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 6:04.56

13 227 DI SCIOSCIO Michele 1955 SM65 MI352 EUROATLETICA 2002 6:09.76

14 266 PALMIERI Martino 1955 SM65 MI352 EUROATLETICA 2002 6:26.84

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 01 Ottobre 2022 Ora Inizio: 17:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 250 BIAVASCHI Gabriele 2002 PM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:50.02

2 235 MANENTI Giacomo 2000 PM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 5:24.76

3 252 PAOLUCCI Mauro 1976 SM45 MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:26.84

4 271 TALAMAZZINI Franco 1967 SM55 MI352 EUROATLETICA 2002 5:28.78

5 269 VORIA Renato 1981 SM40 MI352 EUROATLETICA 2002 5:30.72

6 97 INVERNIZZI Fabio 1978 SM40 MI895 ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM 5:33.46

7 16 BARLETTA Francesco 1961 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 5:33.92

8 253 PASSERINI Marco 2002 PM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 5:34.10

9 270 GATTI Paolo 1957 SM65 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:35.36

Eliano
Evidenziato

Eliano
Evidenziato
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10 238 SUCCETTI Claudio 1967 SM55 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 5:36.38

11 30 MOTTI Guido 1973 SM45 MI020 ONDAVERDE ATHLETIC TEAM 5:37.98

12 5 RUFFINI William 1974 SM45 MI541 G.P. CODOGNO 82 5:38.96

13 26 LEONARDI Antonio 1974 SM45 MI552 G.S. MONTESTELLA 5:42.06

14 92 MANCINELLI Giovanni 1988 SM MI308 ATHLETIC TEAM 5:50.30

15 244 FERRARI Stefano 2006 AM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 5:54.98

  264 LEVI Carlo 1969 SM50 SO219 G.P. VALCHIAVENNA DNS

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 01 Ottobre 2022 Ora Inizio: 17:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 268 CARESANA Andrea 2001 PM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 4:54.90

2 314 BARBIERI Marco 1982 SM40 CO804 ATLETICA ALTO LARIO 4:55.88

3 234 SCHENA Francesco 2006 AM SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 5:01.40

4 49 BONO Massimo 1973 SM45 PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 5:01.56

5 262 SASSELLA Fabio 1987 SM35 SO346 G.P. TALAMONA 5:04.16

6 233 PIERMATTEO Gennaro 1969 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:05.84

7 225 MONACIZZO Simone 1989 SM MI271 LA MICHETTA 5:08.02

8 18 FACCIOLO Valerio 1968 SM50 MI352 EUROATLETICA 2002 5:12.24

9 89 PROCOPIO Gregorio 1969 SM50 MI308 ATHLETIC TEAM 5:14.08

10 231 TIRINZONI Dario 1987 SM35 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 5:15.38

11 261 VOLONTE' Alessandro 1968 SM50 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 5:20.36

12 39 MERISIO Francesco 1967 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM 5:21.26

13 243 MILIANTI Giacomo 2003 JM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 5:29.70

14 85 LUCCHINI Michele 1985 SM35 MI308 ATHLETIC TEAM 5:32.12

  75 BONDIONI Guglielmo 1975 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

  257 MAZZUCCHI Davide 2005 AM SO400 A.S. LANZADA DNS

Serie 6 CAMPO COMUNALE - 01 Ottobre 2022 Ora Inizio: 18:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 259 ZOANNI Andrea 1995 SM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:27.22

2 600 CANTONI Luca 1997 SM BG149 ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE 4:30.72

3 273 ZANABONI Samuel 2005 AM SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 4:36.44

4 601 ZANABONI Massimiliano 1972 SM50 BG149 ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE 4:36.64

5 248 TOMERA Lorenzo 2006 AM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:37.02

6 263 CIAPONI Daniele 2006 AM SO346 G.P. TALAMONA 4:39.50

7 230 PEDRANZINI Matteo 2005 AM SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 4:40.58

8 55 SUTTI Gabriele 2005 AM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 4:42.26

9 229 CURTI Oliviero 2004 JM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:42.40

10 256 NESOSSI Gianluca 2001 PM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:44.96

11 258 CANEVA Tommaso 1993 SM SO346 G.P. TALAMONA 4:46.36

12 242 MAZZINA Davide 1988 SM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 4:48.26

13 228 MONTANARI Giordano 1981 SM40 BS521 FREE-ZONE 4:50.22

14 237 RADAELLI Davide 1986 SM35 MI645 RUNNERS DESIO 4:59.52

15 91 LOLLINI Roberto 1991 SM MI552 G.S. MONTESTELLA 5:00.66

  245 TALAMAZZINI Giacomo 2002 PM MI352 EUROATLETICA 2002 DNS

  267 ZUMBINO Alessandro Seba 1975 SM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS

  254 ALI Islam 2000 PM CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY DNS

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 259 ZOANNI Andrea 1995 SM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:27.22

2 600 CANTONI Luca 1997 SM BG149 ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE 4:30.72

3 273 ZANABONI Samuel 2005 AM SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 4:36.44

4 601 ZANABONI Massimiliano 1972 SM50 BG149 ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE 4:36.64

5 248 TOMERA Lorenzo 2006 AM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:37.02

6 263 CIAPONI Daniele 2006 AM SO346 G.P. TALAMONA 4:39.50

7 230 PEDRANZINI Matteo 2005 AM SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 4:40.58

8 55 SUTTI Gabriele 2005 AM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 4:42.26

9 229 CURTI Oliviero 2004 JM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:42.40

10 256 NESOSSI Gianluca 2001 PM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:44.96

11 258 CANEVA Tommaso 1993 SM SO346 G.P. TALAMONA 4:46.36

12 242 MAZZINA Davide 1988 SM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 4:48.26

13 250 BIAVASCHI Gabriele 2002 PM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:50.02

14 228 MONTANARI Giordano 1981 SM40 BS521 FREE-ZONE 4:50.22

15 268 CARESANA Andrea 2001 PM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 4:54.90

16 314 BARBIERI Marco 1982 SM40 CO804 ATLETICA ALTO LARIO 4:55.88

17 237 RADAELLI Davide 1986 SM35 MI645 RUNNERS DESIO 4:59.52

18 91 LOLLINI Roberto 1991 SM MI552 G.S. MONTESTELLA 5:00.66

19 234 SCHENA Francesco 2006 AM SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 5:01.40

20 49 BONO Massimo 1973 SM45 PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 5:01.56

21 262 SASSELLA Fabio 1987 SM35 SO346 G.P. TALAMONA 5:04.16

Eliano
Evidenziato

Eliano
Evidenziato

Eliano
Evidenziato

Eliano
Evidenziato

Eliano
Evidenziato

Eliano
Evidenziato

Eliano
Evidenziato

Eliano
Evidenziato

Eliano
Evidenziato
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22 233 PIERMATTEO Gennaro 1969 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:05.84

23 225 MONACIZZO Simone 1989 SM MI271 LA MICHETTA 5:08.02

24 18 FACCIOLO Valerio 1968 SM50 MI352 EUROATLETICA 2002 5:12.24

25 89 PROCOPIO Gregorio 1969 SM50 MI308 ATHLETIC TEAM 5:14.08

26 231 TIRINZONI Dario 1987 SM35 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 5:15.38

27 261 VOLONTE' Alessandro 1968 SM50 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 5:20.36

28 39 MERISIO Francesco 1967 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM 5:21.26

29 235 MANENTI Giacomo 2000 PM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 5:24.76

30 252 PAOLUCCI Mauro 1976 SM45 MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:26.84

31 271 TALAMAZZINI Franco 1967 SM55 MI352 EUROATLETICA 2002 5:28.78

32 243 MILIANTI Giacomo 2003 JM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 5:29.70

33 269 VORIA Renato 1981 SM40 MI352 EUROATLETICA 2002 5:30.72

34 85 LUCCHINI Michele 1985 SM35 MI308 ATHLETIC TEAM 5:32.12

35 240 BARONA Alberto 1976 SM45 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 5:33.28

36 97 INVERNIZZI Fabio 1978 SM40 MI895 ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM 5:33.46

37 16 BARLETTA Francesco 1961 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 5:33.92

38 253 PASSERINI Marco 2002 PM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 5:34.10

39 270 GATTI Paolo 1957 SM65 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:35.36

40 251 BARRI Corrado 1985 SM35 SO346 G.P. TALAMONA 5:35.98

41 238 SUCCETTI Claudio 1967 SM55 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 5:36.38

42 30 MOTTI Guido 1973 SM45 MI020 ONDAVERDE ATHLETIC TEAM 5:37.98

43 5 RUFFINI William 1974 SM45 MI541 G.P. CODOGNO 82 5:38.96

44 26 LEONARDI Antonio 1974 SM45 MI552 G.S. MONTESTELLA 5:42.06

45 11 PATERLINI Andrea 1987 SM35 MI819 ALZAIA NAVIGLIO RUNNERS 5:45.90

46 50 FERRARIO Luca 1974 SM45 AL031 BIO CORRENDO AVIS 5:46.40

47 73 TERRANEO Claudio 1973 SM45 MI308 ATHLETIC TEAM 5:47.20

48 272 VIGANO' Gianluigi 1963 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:49.00

49 92 MANCINELLI Giovanni 1988 SM MI308 ATHLETIC TEAM 5:50.30

50 78 TOTIS Giuliano 1978 SM40 BG928 PODISTI DUE CASTELLI ASD 5:50.36

51 61 BOMBELLI Nini Santo naz 1961 SM60 MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 5:52.56

52 236 BIANCHI Marco 1976 SM45 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 5:54.16

53 15 MANZINI Emilio 1966 SM55 PC385 ASD PLACENTIA 5:54.40

54 244 FERRARI Stefano 2006 AM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 5:54.98

55 24 GASPARETTO Decio 1979 SM40 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 5:55.50

56 241 SUTTI Emanuele 1977 SM45 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 6:03.32

57 19 GUASTAMACCHIA Giuseppe 1958 SM60 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 6:04.56

58 255 QUEQUESANA MAMANI Eddy 1976 SM45 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:06.32

59 60 ZUCCA Paolo 1960 SM60 AL028 ACQUIRUNNERS 6:07.44

60 227 DI SCIOSCIO Michele 1955 SM65 MI352 EUROATLETICA 2002 6:09.76

61 33 NICOLO Franco 1972 SM50 PV599 ATL. PAVESE 6:13.18

62 72 SANGALLI Massimiliano 1972 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:15.30

63 266 PALMIERI Martino 1955 SM65 MI352 EUROATLETICA 2002 6:26.84

64 46 MARIONI Matteo 1975 SM45 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 6:32.74

65 27 D'ANGELO Salvatore 1954 SM65 MI308 ATHLETIC TEAM 6:35.46

65 21 PORRITIELLO Luigi 1985 SM35 MI308 ATHLETIC TEAM 6:35.46

67 64 DE GIACOMO Giovanni 1964 SM55 MI695 VERDE PISELLO GROUP MILANO 6:37.56

68 247 TAGLIABUE Marco 1973 SM45 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 6:40.26

69 232 DI LELLO Alfredo 1962 SM60 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:40.46

70 1 LOLLINI Rodolfo 1957 SM65 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:49.76

71 62 DEL PRETE Fabio Antonio 1962 SM60 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:51.46

72 246 SCARUFFI Paolo 1960 SM60 PC385 ASD PLACENTIA 6:57.78

73 2 MATTEUCCI Roberto 1964 SM55 MI934 POL. UNICREDIT 7:04.38

74 48 RENCUROSI Rodolfo 1948 SM70 MI419 ATL. VIGNATE 7:10.02

75 239 LEONI Carlo 1959 SM60 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 7:20.66

76 249 LARATTA Leonardo 1953 SM65 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:41.82

77 265 FELLA Antonio 1962 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:42.08

78 3 CAPUZZO Enzo 1943 SM75 PV358 G.P. AVIS PAVIA 7:56.92

79 4 CERATO Gianni 1969 SM50 MI308 ATHLETIC TEAM 8:24.38

80 88 CANNILLO Renato Massimo 1959 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 8:55.40

81 226 TREMOLANTI Sergio 1956 SM65 MI552 G.S. MONTESTELLA 9:14.54

82 43 TASSELLO Girolamo 1943 SM75 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 9:22.84

83 77 BRAMBILLA Augusto Mario 1945 SM75 MI308 ATHLETIC TEAM 10:34.12

84 37 IACOBONI Oscar 1937 SM85 MI352 EUROATLETICA 2002 11:54.30

  99 BACILIERI Luciano 1952 SM70 MI308 ATHLETIC TEAM DNS

  90 RENZI Quirino 1963 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM DNS

  260 FERRARO Roberto 1969 SM50 MI552 G.S. MONTESTELLA DNS

  257 MAZZUCCHI Davide 2005 AM SO400 A.S. LANZADA DNS

  245 TALAMAZZINI Giacomo 2002 PM MI352 EUROATLETICA 2002 DNS

  75 BONDIONI Guglielmo 1975 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

  267 ZUMBINO Alessandro Seba 1975 SM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS

  254 ALI Islam 2000 PM CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY DNS

Eliano
Evidenziato

Eliano
Evidenziato

Eliano
Evidenziato
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  264 LEVI Carlo 1969 SM50 SO219 G.P. VALCHIAVENNA DNS

  25 PIPITONE Antonino 1966 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


